mus, acceptabiles in ejus unico filio simus.

P *Porro deinceps*: Sunt hæc addita ex Paschasio
 c. 15, usque ad vers. *In hoc ergo*, ut sententia ipsa
 perciperetur.

C. LXXIII. ¶ *Moritur*: In originali est: *sacra
 oblationis immolatur.* Sed obglossam non est mutatum.

D *Uno, inquit*: Hæc habentur apud Alcuinum in
 lib. De divinis officiis, cap. de celebratione missæ,
 qui Gregorium citat.

DIST. II. C. LXXII. 618 *deferenda*: Edd. coll. o. 619 *benedicimur*: ead. l. 620 *homines*: Edd. Arg. Bas.
 621 *conscribuntur*: Ed. Arg. — *adscribimur*: Edd. rell. 622 *de*: Edd. Bas. Lugdd. — *abest a rell.* 623 *abest*
 ab Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. 624 *id est per*: Ed. Bas. 625 *eruemur*: Ed. Arg. *eruumur*: Edd. Lugdd.
 II, III. 626 *displicemus*: Edd. coll. o. 627 *carn, et sanguinis*: Edd. Bas. Lugdd. II, III. — *et sanguinis*:
 Edd. rell. 628 *a pag.*: Edd. coll. o. 629 *nequiverint*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. Par. 630 *dixerat*: Ed.
 Bas. 631 *Sed si*: ead. — *Si*: Ed. Nor. 632 *Joan. c. 6, v. 61.* 633 *Domini vel Christi*: Ed. Bas. 634 *abest*
 ab Ed. Arg. 635 *recreantur*: orig. 636 *chori*: *abest ab eod.* 637 *cantit*: id. — Edd. coll. o. 638 *evange-*
liorum: Ed. Arg. 639 *1 Cor. c. 11, v. 23, seqq.* = C. LXXIII. 640 *Petr. Lomb. l. 4, dist. 11.* 641 *cf.*
 Exod. c. 12, v. 7. 642 *singulariter*: orig. 643 *Rom. c. 6, v. 9.* 644 *illi*: Edd. coll. o. 645 *Ivo Decr. p.*
 2, c. 8. 646 *quoque ubique*: Edd. coll. o. 647 *partitur*: orig. 648 *ore*: Edd. Par. Lugd. I. 649 *profun-*
ditur: Edd. coll. o. 650 *sacramentum*: ead. 651 *potuit*: Edd. Bas. 652 *ministerio*: Edd. coll. o. pr. Par.
 Lugdd. 653 *summa imis*: orig. 654 *sociandus*: Ed. coll. o. 655 *santificat*: Edd. Arg. Bas. 656 *vita*:
 Edd. coll. o. 657 *in mult.*: ead. pr. Par. Lugdd. 658 *consecratur*: Ed. Bas. 659 *vox*: Edd. Vep. I, II.
 660 *et corp.*: ead. — *corp. Chr.*: *absunt ab Edd. coll. o. pr. Arg. Ven. I, II.*

Christi, et unum corpus ejus sit in veritate. Unde animadvertendum est, quia, sive plus sive minus quis inde percipiat, omnes æqualiter corpus Christi integerrime sumunt, et generaliter omnes, et specialiter unusquisque. *Item* : § 4. *Mysterium fidei dicitur, quia credere debes, quod ibi salus nostra consistit*. Providens enim nobis Dominus dedit hoc sacramentum salutis, ut, quia nos quotidie peccamus, et ille jam mori non potest, per istud sacramentum 'corporis sui' peccatorum remissionem consequamur. Quotidie enim ipse comeditur et bibit in veritate, sed integer, et vivus, atque immaculatus manet, et ideo magnum et pavendum est mysterium, quia aliud videtur, et aliud intelligitur. Sed quomodo mysterium sit, unde corpus et sanguis dicitur? Figuram panis et vini habet faciente Domino, quia non habemus in usu carnem crudam comedere, et bibere sanguinem.